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奉城风尚

本报讯（记者 毛豪力 樊建
威 通讯员 俞丹）日前，由区总工
会主办，区气排球协会承办，奉化区
鑫博体育俱乐部协办的2024年奉化
区第五届“奉化蒲工英杯”机关、企
事业单位职工气排球比赛在奉化体
育馆澳泊森气排球馆圆满收官。来
自区直机关、企事业（学校）等单位
的26支队230余名气排球爱好者参
赛，参赛规模为历届之最。

本届“奉化蒲工英杯”机关、企
事业单位职工气排球比赛设有直属
机关组、企事业组、混合组；采用男

女混合团体制（场上必须至少有二
名女运动员）。赛场上，队员们精神
饱满、斗志昂扬，精彩瞬间不断涌
现。赛场外，加油助威及阵阵喝彩
不断。

经过2天2夜共68场比赛的角
逐，各组别名次排位出炉：区市场监
管局队荣获直属机关组冠军；区工
贸旅游学校队荣获企事业组第一
名；溪口中心小学队荣获混合组第
一名。区农技总站、区营商办、奉化
移动公司为本届赛事体育道德风尚
奖获得单位。

第五届“奉化蒲工英杯”
气排球比赛圆满收官

本报讯（记者 方振 单晓
峰 通讯员 胡颖哲）近日，区公安
分局方桥派出所接到群众报警，称
一名驾驶员在车内“昏倒”，而车辆
仍处在发动状态，车内还有一名儿
童。接到报警后，民警立即赶往现
场处置。

据报警的热心市民描述，当天
凌晨 3时，他发现一辆小车停在马
路中央，上前查看发现驾驶员“昏
倒”在座位上，便报了警。随即，他
拉开了车门、挂档并拉起手刹，防止
车辆意外滑行。

不一会儿，民警赶到现场，打开
车门查看情况，一股浓烈的酒精味
扑鼻而来。

民警一边尝试唤醒驾驶员，一
边安抚孩子情绪。此时，男子也惊
醒过来，经过呼气式酒精检测，结果
显示其体内酒精含量高达惊人的
182mg/100ml，远超醉酒驾驶标准。
等男子恢复意识后，民警告诉他事
情经过，男子表示自己意识已经完
全断片，并对自己醉酒驾车上路的
行为感到后悔。目前，案件已移交
相关部门作进一步调查处理。

车停路上司机酣睡
又是醉驾惹的祸

本报讯（记者 王巧丽 王层
裕 通讯员 励耀 杨玲珑）“国家
的政策对我们老年人真好！之前还
要年满65周岁才能免费接种，没想
到现在放宽到了60周岁，我今年刚
好可以享受这个政策。”近日，刚在
岳林街道童桥村村委会接种完流感
疫苗的刘阿姨笑着告诉记者，每年
一到秋冬季节她就很容易感冒，前
几年都是自己花钱到医院打，今年
不仅免费，还有医生上门来打，真是
省时又省钱。

据了解，自今年起，老年人免费
接种流感疫苗将由65周岁以上扩面
为60周岁以上，只要具有宁波市户

籍，年龄在60周岁及以上且无流感
疫苗接种禁忌的老年人（出生日期在
1964年12月31日之前）都可以按照

“知情同意、愿接尽接”的原则免费接
种流感疫苗。我区首批用于老年人
免费接种的流感疫苗已到货，疫苗种
类为三价流感裂解疫苗，各地区于9
月起陆续开打。有接种意向且尚未
登记预约的老年人可咨询所在村（社
区），并根据村（社区）通知安排按时
前往指定地点接种。因疫苗数量有
限，先到先得，打完即止。

截至 9月 17日，各镇（街道）已
经完成13747位60周岁以上老年人
的流感疫苗免费接种。

年龄限度再次放宽

60周岁以上老人可免费接种流感疫苗
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东北大米

苏北大米

糯米

金龙鱼第二代调和油5L

金龙鱼第二代调和油2.5L

鲁花花生油

金龙鱼葵花原香调和油

荷兰乳牛多维营养奶粉

金领冠
幼儿配方奶粉12-36月

蒙牛纯牛奶

伊利纯牛奶

光明纯牛奶

猪肉

牛肉

鸡蛋

瓶装液化气

规格

散装

散装

散装

桶装

桶装

桶装

桶装

900克罐装

900克罐装

盒装

盒装

盒装

后腿肉

条肉

无骨腿肉

新鲜完整

14±0.2公斤

单位

元/500克
元/500克
元/500克
元/5升
元/2.5升
元/5升
元/5升
元/罐
元/罐

元/250毫升

元/250毫升

元/250毫升

元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/瓶

三江超市

2.64
2.35
3.19
73.90
-

166.00
-
-
-

2.45
2.59
2.89
15.90
17.90
36.90
6.49

135.00

永辉超市

2.38
1.99
4.98
79.90
-

169.00
-
-
-

3.30
3.20
-

14.80
19.80
29.80
5.98

奉化煤气公司

大润发超市

2.28
2.09
3.40
69.90
21.95
166.00
87.20
-

182.00
3.30
3.20
2.30
15.80
24.80
47.90
5.68

分类
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菜

水
果

鱼

商品

土豆

青圆椒

包心菜

芹菜

冬瓜

茄子

菠菜

圆白萝卜

青菜

西红柿

青瓜

大白菜

香蕉

红富士

桔子

哈密瓜

鲫鱼

带鱼

鲳鱼

规格

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

本地新鲜

国产散装正品

国产散装正品

国产散装正品

国产散装正品

活400克左右

冰鲜200克左右

冰鲜200克左右

单位

元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克
元/500克

三江超市

1.99
12.90
2.79
5.59
2.79
5.49
9.99
4.49
4.99
6.59
4.99
-

4.99
6.99
-
-

18.80
39.90
27.90

永辉超市

1.90
7.99
2.30
4.90
2.30
8.80
12.80
1.90
4.80
4.60
5.80
2.30
4.90
6.80
4.80
4.90
16.80
25.80
25.80

大润发超市

2.49
5.99
1.90
3.99
0.99
6.99
6.99
2.58
2.98
3.58
1.69
2.98
4.99
8.80
5.48
3.99
16.12
18.90
29.90煤气

关 注 民 生 服 务 群 众
奉 化 城 区 民 生 商 品 价 格 监 测 信 息

注：三江超市为南山路店；以上价格均为采价时的价格，不作为其他时间购买依据。

本报讯（记者 赵雪雁 何
腾涛 通讯员 赵伊丽 竺雪
维）昨天上午，风雨交加中，大堰
镇卫生院医务人员整理好医疗用
品后，驱车直奔四岙村，为居家患
者提供温暖而及时的医疗服务。

家住四岙村的王大爷今年
77岁，是一位长期胆汁淤积、黄
疸伴乏力患者，需要定期输注营
养液以维持身体机能。“王大爷，
感觉怎么样？”进门后，大堰镇卫
生院全科副主任罗益锋仔细为老
人测量体温、检查腹部，全面评估
身体状况后，为老人输液治疗。

“村里距离镇卫生院3公里，这几
天风大雨大，带父亲去卫生院不
方便，好在家庭医生提供上门治
疗。”王大爷的女儿告诉记者，之

前老人生病，正是罗益锋陪护着他
乘坐“大雁”流动专车前往区人民医
院治疗。“老朋友”的到来，让王大爷
倍感安心。“有任何状况，随时都可
以联系我们。”出门前，罗益锋向家
属叮嘱道。

随后，医务人员又驱车来到大
堰镇柏坑村村民张阿姨家中。卧病
在床的张阿姨急需导尿，只见护士
动作娴熟，短时间内就解决了老人
的“内急”难题。“没想到一个电话，
医务人员就马上赶过来了。”患者女

儿王女士十分感激地说，“我母亲行
动不便，又赶上恶劣天气，幸亏有护
理人员提供上门服务，今天真的太
感谢了。”

大堰镇是我区唯一的全山区
镇，地广人稀、交通不便。在该镇常
住人口中，60周岁以上老年人占比
近 70%。“两个台风接连来袭，导致
不少老年人出行不便、看病难。这
时候，就更需要我们医务人员将医
疗服务关口前移，解决患者的燃眉
之急。”罗益锋说道。

大堰镇卫生院医务人员及时
“上门服务”，让温暖延续。面对接
踵而至的台风，该镇卫生院还组建
了一支应急救护队，为暂住在避灾
安置点的群众准备了充足的救援医
疗物资，并排摸周边有就医需求、行
动不便的村民，及时为他们提供医
疗援助。据统计，自9月14日以来，
大堰镇卫生院有 20余名医务人员
活跃在山区医疗服务一线。

山区患者有“医”靠

“风雨赶路人”把医疗服务送到家门口

记者 糜倩雯 王层裕
通讯员 段凌云

在乡村振兴的浪潮中，有这
样一位跨村任职的“第一书记”，
以其 19年的治村经验探索出了
一条独具特色的兴村之路，带领
乡亲共同致富，引领后进村庄实
现跨越式发展，赢得广大村民的
赞誉，他就是西坞街道蒋家池头
村党支部书记——陈伦。

“和美350工作法”
打造治理新典范

针对基层治理“谁来抓”“抓
不实”等问题进行靶向突破，陈伦
总结出一套“和美 350工作法”，
织密治理网格，建强人才队伍，实
现党建“一子落”，治理“满盘活”。

为更好发挥党员先锋模范作
用，陈伦根据党员个性和特长，制
定“一区三定”包干区域和党员责
任岗，创新推出“5+6+10”党员联
系群众工作法。陈伦深知，乡村
治理的关键在于发挥党支部的核
心作用，因此要以党支部为纽带

和桥梁，凝聚起各方力量。他积极
发动热心村民、外来人口和青年学
生，组建了一支100余人组成的“和
美志愿者”团队，无偿参与村庄绿植
养护、卫生打扫帮工等志愿服务工
作。通过党建引领，不断号召动员
各方力量为乡村振兴作出贡献，打
造“志愿者文化”，成立党员“先锋志
愿服务队”、妇女“巾帼志愿服务队”
和老年“初心志愿服务队”，层层压
实责任，凝心聚力打造和谐、和乐、
和睦的文明乡风。

农文旅融合
谱写共富新篇章

乡村要振兴，产业必先行。随
着时代发展，陈伦看到了农文旅融
合对于乡村经济发展的重要性，在
他的精心规划和有力推动下，打造
出党建广场、盛世宝鼎、“三牛”精神
雕塑等红色旅游项目以及慈孝文化
园、青青菜园等亲子旅游项目，开发
出和美餐厅、和美人家民宿、“壹伴”
咖啡厅等旅游产业。据统计，每年
蒋家池头村可吸引游客 30 万人
次。在陈伦的带领下，通过乡村农

文旅融合实现了产业结构的转型升
级，推动了农村集体经济发展，展示
出乡村振兴的勃勃生机。

为更好地培育精品产业，陈伦
坚持“宜农则农、宜商则商、宜游
则游”的发展思路，通过精准施
策、科学布局，突破思维定式，寻
求多元化的产业转型。陈伦将目光
投向了乡村旅游和田园综合体，规
划建设了金溪步道、湿地公园、乡
野乐园等一系列旅游项目，成功将
蒋家池头村打造成一个集花木产
业、乡村旅游和田园综合体于一体
的现代化新农村，将蒋家池头村的
自然风光和人文内涵巧妙地融为一
体，以产业富村为蒋家池头村注入
新的活力。

此外，陈伦成立了乡贤党建联
盟，动员和组织村民积极参与乡村
建设和发展。乡贤党建联盟成员
单位不仅捐资修建修缮村内的宗
庙等文化设施，还在环境综合整
治、河道整修、道路休闲景观提升、
美丽庭院建设等方面发挥了重要
作用，助推蒋家池头村成为建设美
丽乡村的样板名片和城里人向往

的诗画家园。

驻村更助村
开创振兴新局面

作为一名“跨村书记”，自 2017
年以来，除了担任蒋家池头村党支
部书记以外，陈伦先后担任孔峙村、
康亭村和金桥村的第一书记，以党
建为引领，以民生为重点，以实干为
基础，用丰富的治村经验助力任职
村集体经济发展。

跨村任职以来，陈伦通过多方
筹措，融资 2000余万元，用于改善
任职村的基础设施建设和民生项
目，涵盖老年食堂跨村配送、文化礼
堂、百姓公园、道路修整、河道修缮
等多个方面，村容村貌焕然一新，村
民生活条件大幅改善，生活幸福指
数也随之提升。

驻村期间，陈伦深耕基层一线，
积极发挥先锋模范作用，通过勤走
访、办实事，深入了解矛盾根源，积
极沟通协调，成功破解了松洋里地
块土地征收矛盾等4个历史遗留问
题，解决了困扰村民多年的疑难点，
架起了为民服务的“连心桥”。

扎根基层十九载 蹚出和美共富路
——记西坞街道蒋家池头村党支部书记陈伦

本报讯（记者 陈锦溢 邢
昊臻 通讯员 李贤君）“你们村
干部真是贴心！”童阿花老人感激
地说。昨天下午，松岙镇海沿村
村干部和“浙江好人”、退役军人
李则龙来到 94岁老人童阿花家
中，为她送上生活物资，叮嘱她台

风天气的注意事项，并全面检查了
老人的居住环境。

面对近期接连而至的台风挑
战，海沿村村干部切实履行职责，对
一些孤寡老人、残疾人等弱势群体、
重点人群开展入户走访，排查隐患，
从严从实做好各项防御工作，织密

防台安全网。海沿村党总支书记李
飞康告诉记者：“一旦雨势较大，我
们会快速把他们转移到村里的指定
安置点，确保他们在台风天气能够
得到及时的帮助与照顾。村里还为
70岁以上的失能老人送饭，确保他
们在台风天也能吃上热腾腾的饭

菜。”
据了解，针对村里老房子多、线

路老化易引发火灾等安全隐患，海
沿村在今年年初出资逐一为这些孤
寡老人进行隐患排查与电线检修工
作，确保群众生命财产安全。

台风天给老人送餐、排查隐患……

松岙镇海沿村干部心系空巢老人


