

新闻热线: 88987777

山区患者有"医"靠

"风雨赶路人"把医疗服务送到家门口

太 城风尚

本报讯(记者 赵雪雁 何 腾涛 通讯员 赵伊丽 竺雪 维)昨天上午,风雨交加中,大堰 镇卫生院医务人员整理好医疗用 品后,驱车直奔四岙村,为居家患 者提供温暖而及时的医疗服务。

家住四岙村的王大爷今年 77岁,是一位长期胆汁淤积、黄 疸伴乏力患者,需要定期输注营 养液以维持身体机能。"王大爷, 感觉怎么样?"进门后,大堰镇卫 生院全科副主任罗益锋仔细为老 人测量体温、检查腹部,全面评估 身体状况后,为老人输液治疗。 "村里距离镇卫生院3公里,这几 天风大雨大,带父亲去卫生院不 方便,好在家庭医生提供上门治 疗。"王大爷的女儿告诉记者,之



前老人生病,正是罗益锋陪护着他 乘坐"大雁"流动专车前往区人民医 院治疗。"老朋友"的到来,让王大爷 倍感安心。"有任何状况,随时都可 以联系我们。"出门前,罗益锋向家 属叮嘱道。

随后,医务人员又驱车来到大 堰镇柏坑村村民张阿姨家中。卧病 在床的张阿姨急需导尿,只见护士 动作娴熟,短时间内就解决了老人 的"内急"难题。"没想到一个电话, 医务人员就马上赶过来了。"患者女

儿王女士十分感激地说,"我母亲行 动不便,又赶上恶劣天气,幸亏有护 理人员提供上门服务,今天真的太

大堰镇是我区唯一的全山区 镇,地广人稀、交通不便。在该镇常 住人口中,60周岁以上老年人占比 近70%。"两个台风接连来袭,导致 不少老年人出行不便、看病难。这 时候,就更需要我们医务人员将医 疗服务关口前移,解决患者的燃眉 之急。"罗益锋说道。

大堰镇卫生院医务人员及时 "上门服务",让温暖延续。面对接 踵而至的台风,该镇卫生院还组建 了一支应急救护队,为暂住在避灾 安置点的群众准备了充足的救援医 疗物资,并排摸周边有就医需求、行 动不便的村民,及时为他们提供医 疗援助。据统计,自9月14日以来, 大堰镇卫生院有20余名医务人员 活跃在山区医疗服务一线。

台风天给老人送餐、排查隐患……

松岙镇海沿村干部心系空巢老人

本报讯(记者 陈锦溢 邢 昊臻 通讯员 李贤君)"你们村 干部真是贴心!"童阿花老人感激 地说。昨天下午,松岙镇海沿村 村干部和"浙江好人"、退役军人 李则龙来到94岁老人童阿花家 中,为她送上生活物资,叮嘱她台 风天气的注意事项,并全面检查了 老人的居住环境。

面对近期接连而至的台风挑 战,海沿村村干部切实履行职责,对 一些孤寡老人、残疾人等弱势群体、 重点人群开展入户走访,排查隐患, 从严从实做好各项防御工作,织密 防台安全网。海沿村党总支书记李 飞康告诉记者:"一旦雨势较大,我 们会快速把他们转移到村里的指定 安置点,确保他们在台风天气能够 得到及时的帮助与照顾。村里还为 70岁以上的失能老人送饭,确保他

们在台风天也能吃上热腾腾的饭

据了解,针对村里老房子多、线 路老化易引发火灾等安全隐患,海 沿村在今年年初出资逐一为这些孤 寡老人进行隐患排查与电线检修工 作,确保群众生命财产安全。

扎根基层十九载 蹚出和美共富路

-记西坞街道蒋家池头村党支部书记陈伦

记者 糜倩雯 王层裕 <u>通讯员 段凌云</u>

在乡村振兴的浪潮中,有这 样一位跨村任职的"第一书记", 以其19年的治村经验探索出了 一条独具特色的兴村之路,带领 乡亲共同致富,引领后进村庄实 现跨越式发展,赢得广大村民的 赞誉,他就是西坞街道蒋家池头 村党支部书记——陈伦。

"和美350工作法" 打造治理新典范

针对基层治理"谁来抓""抓 不实"等问题进行靶向突破,陈伦 总结出一套"和美350工作法", 织密治理网格,建强人才队伍,实 现党建"一子落",治理"满盘活"。

为更好发挥党员先锋模范作 用,陈伦根据党员个性和特长,制 定"一区三定"包干区域和党员责 任岗,创新推出"5+6+10"党员联 系群众工作法。陈伦深知,乡村 治理的关键在于发挥党支部的核 心作用,因此要以党支部为纽带

和桥梁,凝聚起各方力量。他积极 发动热心村民、外来人口和青年学 生,组建了一支100余人组成的"和 美志愿者"团队,无偿参与村庄绿植 养护、卫生打扫帮工等志愿服务工 作。通过党建引领,不断号召动员 各方力量为乡村振兴作出贡献,打 造"志愿者文化",成立党员"先锋志 愿服务队"、妇女"巾帼志愿服务队" 和老年"初心志愿服务队",层层压 实责任,凝心聚力打造和谐、和乐、 和睦的文明乡风。

农文旅融合 谱写共富新篇章

乡村要振兴,产业必先行。随 着时代发展,陈伦看到了农文旅融 合对于乡村经济发展的重要性,在 他的精心规划和有力推动下,打造 出党建广场、盛世宝鼎、"三牛"精神 雕塑等红色旅游项目以及慈孝文化 园、青青菜园等亲子旅游项目,开发 出和美餐厅、和美人家民宿、"壹伴" 咖啡厅等旅游产业。据统计,每年 蒋家池头村可吸引游客30万人 次。在陈伦的带领下,通过乡村农

文旅融合实现了产业结构的转型升 级,推动了农村集体经济发展,展示 出乡村振兴的勃勃生机。

为更好地培育精品产业, 陈伦 坚持"宜农则农、宜商则商、宜游 则游"的发展思路,通过精准施 策、科学布局, 突破思维定式, 寻 求多元化的产业转型。陈伦将目光 投向了乡村旅游和田园综合体, 规 划建设了金溪步道、湿地公园、乡 野乐园等一系列旅游项目, 成功将 蒋家池头村打造成一个集花木产 业、乡村旅游和田园综合体于一体 的现代化新农村,将蒋家池头村的 自然风光和人文内涵巧妙地融为一 体,以产业富村为蒋家池头村注入 新的活力。

此外,陈伦成立了乡贤党建联 盟,动员和组织村民积极参与乡村 建设和发展。乡贤党建联盟成员 单位不仅捐资修建修缮村内的宗 庙等文化设施,还在环境综合整 治、河道整修、道路休闲景观提升、 美丽庭院建设等方面发挥了重要 作用,助推蒋家池头村成为建设美 丽乡村的样板名片和城里人向往

的诗画家园。

驻村更助村 开创振兴新局面

作为一名"跨村书记",自2017 年以来,除了担任蒋家池头村党支 部书记以外,陈伦先后担任孔峙村、 康亭村和金桥村的第一书记,以党 建为引领,以民生为重点,以实干为 基础,用丰富的治村经验助力任职 村集体经济发展。

跨村任职以来,陈伦通过多方 筹措,融资2000余万元,用于改善 任职村的基础设施建设和民生项 目,涵盖老年食堂跨村配送、文化礼 堂、百姓公园、道路修整、河道修缮 等多个方面,村容村貌焕然一新,村 民生活条件大幅改善,生活幸福指 数也随之提升。

驻村期间,陈伦深耕基层一线, 积极发挥先锋模范作用,通过勤走 访、办实事,深入了解矛盾根源,积 极沟通协调,成功破解了松洋里地 块土地征收矛盾等4个历史遗留问 题,解决了困扰村民多年的疑难点, 架起了为民服务的"连心桥"。

年龄限度再次放宽

60周岁以上老人可免费接种流感疫苗

本报讯(记者 王巧丽 王层 通讯员 励耀 杨玲珑)"国家 的政策对我们老年人真好! 之前还 要年满65周岁才能免费接种,没想 到现在放宽到了60周岁,我今年刚 好可以享受这个政策。"近日,刚在 岳林街道童桥村村委会接种完流感 疫苗的刘阿姨笑着告诉记者,每年 一到秋冬季节她就很容易感冒,前 几年都是自己花钱到医院打,今年 不仅免费,还有医生上门来打,真是 省时又省钱。

据了解,自今年起,老年人免费 接种流感疫苗将由65周岁以上扩面 为60周岁以上,只要具有宁波市户

籍,年龄在60周岁及以上且无流感 疫苗接种禁忌的老年人(出生日期在 1964年12月31日之前)都可以按照 "知情同意、愿接尽接"的原则免费接 种流感疫苗。我区首批用于老年人 免费接种的流感疫苗已到货,疫苗种 类为三价流感裂解疫苗,各地区于9 月起陆续开打。有接种意向且尚未 登记预约的老年人可咨询所在村(社 区),并根据村(社区)通知安排按时 前往指定地点接种。因疫苗数量有 限,先到先得,打完即止。

截至9月17日,各镇(街道)已 经完成13747位60周岁以上老年人 的流感疫苗免费接种。

车停路上司机酣睡

又是醉驾惹的祸

本报讯(记者 方振 单晓 峰 通讯员 胡颖哲)近日,区公安 分局方桥派出所接到群众报警,称 一名驾驶员在车内"昏倒",而车辆 仍处在发动状态,车内还有一名儿 童。接到报警后,民警立即赶往现

据报警的热心市民描述,当天 凌晨3时,他发现一辆小车停在马 路中央,上前查看发现驾驶员"昏 倒"在座位上,便报了警。随即,他 拉开了车门、挂档并拉起手刹,防止 车辆意外滑行。

不一会儿,民警赶到现场,打开 车门杳看情况,一股浓列的洒精味

民警一边尝试唤醒驾驶员,一 边安抚孩子情绪。此时,男子也惊 醒过来,经过呼气式酒精检测,结果 显示其体内酒精含量高达惊人的 182mg/100ml,远超醉酒驾驶标准。 等男子恢复意识后,民警告诉他事 情经过,男子表示自己意识已经完 全断片,并对自己醉酒驾车上路的 行为感到后悔。目前,案件已移交 相关部门作进一步调查处理。

第五届"奉化蒲工英杯" 气排球比赛圆满收官



本报讯(记者 毛豪力 樊建 威 通讯员 俞丹)日前,由区总工 会主办,区气排球协会承办,奉化区 鑫博体育俱乐部协办的2024年奉化 区第五届"奉化蒲工英杯"机关、企 事业单位职工气排球比赛在奉化体 育馆澳泊森气排球馆圆满收官。来 自区直机关、企事业(学校)等单位 的26支队230余名气排球爱好者参 赛,参赛规模为历届之最。

本届"奉化蒲工英杯"机关、企 事业单位职工气排球比赛设有直属 机关组、企事业组、混合组;采用男

ICBC (題) 工银尼生活

女混合团体制(场上必须至少有二 名女运动员)。赛场上,队员们精神 饱满、斗志昂扬,精彩瞬间不断涌 现。赛场外,加油助威及阵阵喝彩

经过2天2夜共68场比赛的角 逐,各组别名次排位出炉:区市场监 管局队荣获直属机关组冠军;区工 贸旅游学校队荣获企事业组第一 名;溪口中心小学队荣获混合组第 一名。区农技总站、区营商办、奉化 移动公司为本届赛事体育道德风尚 奖获得单位。

关注民生 服务群众 奉化城区民生商品价格监测信息

采价日期:2024年9月19日									
分类	商品	规格	单位	三江超市	永辉超市	大润发超市			
大米	东北大米	散装	元/500克	2.64	2.38	2.28			
	苏北大米	散装	元/500克	2.35	1.99	2.09			
	糯米	散装	元/500克	3.19	4.98	3.40			
食用油	金龙鱼第二代调和油 5L	桶装	元/5升	73.90	79.90	69.90			
	金龙鱼第二代调和油 2.5L	桶装	元/2.5升	-	-	21.95			
	鲁花花生油	桶装	元/5升	166.00	169.00	166.00			
	金龙鱼葵花原香调和油	桶装	元/5升	-	-	87.20			
奶	荷兰乳牛多维营养奶粉	900克罐装	元/罐	-	-	-			
	金领冠 幼儿配方奶粉12-36月	900克罐装	元/罐	-	-	182.00			
制品	蒙牛纯牛奶	盒装	元/250毫升	2.45	3.30	3.30			
	伊利纯牛奶	盒装	元/250毫升	2.59	3.20	3.20			
	光明纯牛奶	盒装	元/250毫升	2.89	-	2.30			
	猪肉	后腿肉	元/500克	15.90	14.80	15.80			
肉	/ / / / / / / / / / / / / / / / / / /	条肉	元/500克	17.90	19.80	24.80			
	牛肉	无骨腿肉	元/500克	36.90	29.80	47.90			
蛋	鸡蛋	新鲜完整	元/500克	6.49	5.98	5.68			
煤气	瓶装液化气	14±0.2公斤	元/瓶	135.00	奉化烷	某气公司			

太川 日朔:2024年9月 19日							举化 区 及 成 州 以 早 向 及 1						
分类	商品	规格	单位	三江超市	永辉超市	大润发超市	分类	商品	规格	单位	三江超市	永辉超市	大润发超市
大米	东北大米	散装	元/500克	2.64	2.38	2.28		土豆	本地新鲜	元/500克	1.99	1.90	2.49
	苏北大米	散装	元/500克	2.35	1.99	2.09		青圆椒	本地新鲜	元/500克	12.90	7.99	5.99
	糯米	散装	元/500克	3.19	4.98	3.40		包心菜	本地新鲜	元/500克	2.79	2.30	1.90
食用油	金龙鱼第二代调和油 5L	桶装	元/5升	73.90	79.90	69.90		芹菜	本地新鲜	元/500克	5.59	4.90	3.99
	金龙鱼第二代调和油 2.5L	桶装	元/2.5升	-	-	21.95		冬瓜	本地新鲜	元/500克	2.79	2.30	0.99
	鲁花花生油	桶装	元/5升	166.00	169.00	166.00	蔬	茄子	本地新鲜	元/500克	5.49	8.80	6.99
	金龙鱼葵花原香调和油	桶装	元/5升	_	_	87.20	菜	菠菜	本地新鲜	元/500克	9.99	12.80	6.99
奶制品。	—————————————————————————————————————	900克罐装	元/罐	_	_	_		圆白萝卜	本地新鲜	元/500克	4.49	1.90	2.58
	金领冠	,,	,					青菜	本地新鲜	元/500克	4.99	4.80	2.98
	幼儿配方奶粉12-36月	900克罐装	元/罐	_	-	182.00		西红柿	本地新鲜	元/500克	6.59	4.60	3.58
	蒙牛纯牛奶	盒装	元/250毫升	2.45	3.30	3.30		青瓜	本地新鲜	元/500克	4.99	5.80	1.69
	伊利纯牛奶	盒装	元/250毫升	2.59	3.20	3.20		大白菜	本地新鲜	元/500克	-	2.30	2.98
	 光明纯牛奶	盒装	元/250毫升	2.89	_	2.30		香蕉	国产散装正品	元/500克	4.99	4.90	4.99
肉	76.7326 1 7/3				4400		水	红富士	国产散装正品	元/500克	6.99	6.80	8.80
	猪肉	后腿肉	元/500克	15.90	14.80	15.80	果	桔子	国产散装正品	元/500克	_	4.80	5.48
		条肉	元/500克	17.90	19.80	24.80		哈密瓜	国产散装正品	元/500克	_	4.90	3.99
	牛肉	无骨腿肉	元/500克	36.90	29.80	47.90		鲫鱼	活400克左右	元/500克	18.80	16.80	16.12
蛋	鸡蛋	新鲜完整	元/500克	6.49	5.98	5.68	鱼	带鱼	冰鲜200克左右	元/500克	39.90	25.80	18.90
煤气	瓶装液化气	14±0.2公斤	元/瓶	135.00	奉化炸	某气公司		鲳鱼	冰鲜200克左右	元/500克	27.90	25.80	29.90
注:三江超市为南山路店;以上价格均为采价时的价格,不作为其他时间购买依据。													

工行个人客户生活服务平台 上工银e生活App搜 境外权益专区 Q

